Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.01/16/540
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009081:F001
Datum uitspraak 08-11-2016
R-C mr. CAM de Bruijn
Curator mr. R.F.W. van Seumeren

Algemene gegevens

Naam onderneming

Your Personal Fit B.V. 31-05-2018
4

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Your Personal Fit 31-05-2018
B.V., statutair gevestigd te Drunen (gemeente Heusden) en kantoorhoudende 4

te (5144 NV) Waalwijk aan Sprangseweg 15 (correspondentieadres: postbus

244,5140 AE Waalwijk), geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 18131265.

Activiteiten onderneming

De in- en verkoop van en de handel in schoenen, kleding, sportartikelen, 31-05-2018
sportbenodigdheden, lederwaren en lederen kleding, zowel van eigen 4
fabrikaat als van derden, een en ander zowel voor eigen rekening als in

commissie.

Feitelijk treedt failliet met name op als houdstermaatschappij van een deel van
de aandelen in thans nog twee dochtervennootschappen.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2012 € 17.225,00 €1.971,00 € 15.457,00
2013 € 120.870,00 €51.400,60 € 226.329,00
2014 € 124.670,00 € -69.847,00 € 164.983,00
2015 € 74.444,00 € -155.579,02 € 131.729,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 31-05-2018
Ek

Boedelsaldo

31-05-2018
Boedelsaldo
4
€6,58
Verslagperiode
31-05-2018
van
4
14-11-2017
t/m
11-4-2018
06-12-2018
van
5
12-4-2018
t/m
4-12-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
4 9,20 uur
5 10,30 uur
totaal 19,50 uur
Toelichting bestede uren
In totaalis er 128,10 uur besteed. 31-05-2018
4
I In totaal is er 138,40 uur besteed. 06-12-2018

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Van der Putten is enig aandeelhouder en bestuurder van failliet.
Failliet is in het jaar 1993 opgericht met de naam Overseas Import B.V. door
de heer Kivits. Uiteindelijk is dit bedrijf door de heer Van der Putten
overgenomen.

In het jaar 1992 heeft Van der Putten het familiebedrijf van zijn vader en zijn

oom, genaamd Van der Putten Beheer B.V. overgenomen. Op het moment
van overname van Van der Putten Beheer B.V. in 1992 heeft Van der Putten
eveneens een persoonlijke holdingvennootschap opgericht, genaamd
Charwells Beheer B.V. Dit was tot het jaar 2013 de persoonlijke

holdingvennootschap van Van der Putten. In 2013 is Charwells Beheer B.V. in
staat van faillissement verklaard. Vanaf dat moment heeft Van der Putten het

toenmalige bedrijf Overseas Import B.V. als persoonlijke

holdingvennootschap aangewend en hernoemd naar "Your Personal Fit B.V."

De activiteiten van failliet bestaan dus voornamelijk uit het fungeren als
holdingmaatschappij van de heer Van der Putten.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

I De curatoris niet op lopende verzekeringen gestuit.

1.4 Huur

Het bedrijfspand van failliet wordt gehuurd door JJ Footwear B.V. Aan failliet
is geen huur doorbelast. Er zijn volgens de bestuurder thans geen lopende
huur- of leaseovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

Uit het onderzoek van de curator zijn geen feiten en/of omstandigheden
gebleken die kwalificeren als een belangrijke oorzaak van het faillissement.

06-12-2018

5

06-12-2018
E S5

06-12-2018
5

06-12-2018
E5

06-12-2018
E 5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-12-2018
Personeelsleden
5
Niet van toepassing
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
06-12-2018
Personeelsleden
5
Niet van toepassing
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen 06-12-2018
5
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing 06-12-2018
5
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing 06-12-2018
5
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aandelen € 16.892,00 € 10.890,00
totaal € 16.892,00 € 10.890,00
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Graag verwijs ik naar punt 3.6 en 3.7 van de voorgaande verslagen. 06-12-2018

5



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Telefoonnummers T-Mobile € 375,00
totaal € 375,00

Toelichting andere activa

Bankrente: € 12,36

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond.

Boedelbijdrage

€0,00

06-12-2018
ER

06-12-2018
5

06-12-2018
ER

06-12-2018
ER

06-12-2018
5

06-12-2018
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Graag verwijs ik naar 4.1 en 4.2 van de voorgaande verslagen. 06-12-2018

5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I De werkzaamheden zijn afgerond. 06-12-2018
5



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 06-12-2018
Failliet is niet bank gefinancierd.
5
5.2 Leasecontracten
I Niet van toepassing 06-12-2018
5
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing 06-12-2018
5
5.4 Separatistenpositie
I Niet van toepassing 06-12-2018
5
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Geen crediteur heeft hierop een beroep gedaan. 06-12-2018
5
5.6 Retentierechten
I Geen crediteur heeft hierop een beroep gedaan. 06-12-2018
5
5.7 Reclamerechten
I Geen crediteur heeft hierop een beroep gedaan. 06-12-2018
5
5.8 Boedelbijdragen
I 06-12-2018
Niet van toepassing
5
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I De werkzaamheden zijn afgerond. 06-12-2018

5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing 06-12-2018
5

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing 06-12-2018
5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| ceen 06-12-2018
EE

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing 06-12-2018
5

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing 06-12-2018
5

6.6 Opbrengst

I - - 06-12-2018
Niet van toepassing E5

6.7 Boedelbijdrage

I _ _ 06-12-2018
Niet van toepassing 5

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| ceen 06-12-2018
EE



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft het onderzoek naar de boekhoudplicht afgerond. Aan de hand
van de boekhouding zijn de vermogenstoestand alsmede de rechten en

verplichtingen van de rechtspersoon helder in kaart te brengen. De curator zal
de rechter-commissaris op korte termijn in kennis stellen van zijn bevindingen.

De curator heeft de rechter-commissaris in kennis gesteld van zijn
bevindingen. De curator heeft vastgesteld dat er geen sprake is van
schending van de boekhoudverplichting.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. Zie voorgaande verslagen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft onderzoek gedaan naar de volstortingsverplichting van de
aandelen. Gefailleerde is in 1993 opgericht. Een eventuele vordering tot
volstorting van de aandelen is inmiddels verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft zijn onderzoek afgerond. De curator zal de rechter-
commissaris op korte termijn informeren over zijn bevindingen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Er zijn geen feiten en/of omstandigheden die leiden tot het oordeel dat er
sprake is van onbehoorlijk bestuur.

31-05-2018
4
06-12-2018
EE
06-12-2018
EE
06-12-2018
E 5
31-05-2018
=B
31-05-2018
4
06-12-2018
E 5



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft de administratie van failliet onderzocht op mogelijke
paulianeuze transacties. De curator zal de rechter-commissaris op korte
termijn informeren over zijn bevindingen.

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Er zijn geen paulianeuze transacties aangetroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- informeren rechter-commissaris over uitkomsten (rechtmatigheids)onderzoek.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

31-05-2018
E 4
06-12-2018
&5
31-05-2018
Ek
06-12-2018

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

- Salaris curator p.m.

€16.671,05

salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 83.839,00

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 149.568,86

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Bij de huidige stand van zaken zal het failissement bij gebrek aan baten
dienen te worden afgewikkeld.

De curator zal het onderhavige faillissement gereed maken voor afwikkeling,
zodat het faillissement kan worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De werkzaamheden zijn afgerond.

31-05-2018
E 4

06-12-2018
E5

31-05-2018
Ek

31-05-2018
=k

31-05-2018
E 4

31-05-2018
Bk

31-05-2018
4

31-05-2018
E 4

06-12-2018
5

06-12-2018
ER



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen

06-12-2018
5

06-12-2018
&5

06-12-2018
E 5

06-12-2018
E5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de rechter-commissaris op korte termijn informeren over de
uitkomst van de (rechtmatigheids)onderzoeken en overleg voeren over de te
dien aanzien verder te ondernemen (rechts)maatregelen.

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het failissement bij gebrek
aan baten te laten opheffen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van de uitkomst van het overleg met de rechter-commissaris zal de
curator het faillissement al dan niet gereed maken voor afwikkeling.

In de komende verslagperiode zal de curator zorgdragen voor de financiéle
afwikkeling van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Alle werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. Dit is het laatste
woordelijke verslag.

Bijlagen

Bijlagen

31-05-2018
E 4
06-12-2018
E 5
31-05-2018
E 4
06-12-2018
&5
06-12-2018
E 5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


